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 ÖZEL BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU

İNFOTREND B TİPİ MENKUL KIYMETLER YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş’nin (“Şirket”)
31 Aralık 2004 tarihi itibariyle Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”) tarafından yayımlanan Seri: XI
No: 20 sayılı “Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Mali Tabloların Düzeltilmesine İlişkin Usul ve
Esaslar Hakkında Tebliğ”e uygun olarak düzenlenen enflasyona göre düzeltilmiş bilançosunu ve
bu tarihte sona eren hesap dönemine ait enflasyona göre düzeltilmiş gelir tablosunu denetim ilke
ve kurallarına göre incelemiş bulunuyoruz.

Söz konusu mali tablolar, Türk Lirası’nın 31 Aralık 2004 tarihindeki cari satın alma gücüyle ifade
edilmiştir.

İncelememiz, genel kabul görmüş denetim ilke, esas ve standartlarına uygun olarak yapılmış ve
dolayısıyla hesap ve işlemlerle ilgili olarak muhasebe kayıtlarının kontrolü ile gerekli gördüğümüz
diğer denetim yöntem ve tekniklerini içermiştir.

Görüşümüze göre, söz konusu mali tablolar Şirket'in 31 Aralık 2004 tarihindeki gerçek mali
durumunu ve bu tarihte sona eren hesap dönemine ait gerçek faaliyet sonucunu, mevzuata ve SPK
tarafından yayımlanan Seri: XI No: 20 sayılı Tebliğ ile belirlenen genel kabul görmüş muhasebe
ilkelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

GLOBAL ULUSLARARASI DENETİM
BAĞIMSIZ REVİZYON VE DENETİM A.Ş.

   Atilla ZAİMOĞLU
Sorumlu Ortak Başdenetçi

İstanbul, 08 Mart 2005
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SERMAYE PİYASASI KURULUNUN SERİ: X, NO: 16 NUMARALI TEBLİĞİN 28/B
MADDESİ GEREĞİ BEYANIMIZDIR

a) Şirketimizin 31 Aralık 2004 dönemine ait mali tablo yine bu döneme ait raporlar
tarafımızca incelendiğini,

b) Şirketimizin görev ve sorumluluk alanında sahip olduğu bilgiler çerçevesinde,
raporun önemli konularda gerçeğe aykırı bir açıklama içermediği yada açıklamanın
yapıldığı tarih itibariyle yanıltıcı olması sonucunu doğurabilecek her hangi bir eksiklik
içermediğini,

c) Şirketimizin görev ve sorumluluk alanında sahip olduğu bilgiler çerçevesinde,
raporun ilişkin olduğu dönem itibariyle, mali tabloların ve rapordaki diğer mali
konulardaki bilgilerin, şirketimizin mali durumu ve faaliyet sonuçları hakkında gerçeği
doğru biçimde yansıttığını beyan ederiz.
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